
. " 

ESTADO DE RORAIMA 
CÂMARA MUNICIPAL DE PACARAIMA 

GABINETE DA PRESIDÊNCIA 

"A CASA DA CIDADANIA" 

RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA Nº. 012/2024 

Pacaraima/RR, 12 de abril de 2024. 

CÂMARA DE 

PACARAIMA 
A CASA DA CIDAOAHIA 

"REVOGA AS FÉRIAS DA SECRETÁRIA GERAL 
DA CÂMARA MUNICIPAL DE PACARAIMA, POR 
NECESSIDADE DE SERVIÇO.". 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PACARAIMA/RR no uso de 

suas atribuições legais e regimentais, previstas no Regimento Interno desta Egrégia 

Casa Legislativa, na Lei Orgânica Municipal, bem como nos termos da Constituição 

da República Federativa do Brasil de 1988, 

RESOLVE: 

Art. 1º. REVOGAR as férias da servidora ALCÍLIA PINHEIRO AYRES DA 
SILVA - Secretária Geral, Matricula nº. 68215, previstas para serem gozadas entre 

11 de abril de 2024 e 1 O de maio de 2024, por necessidade dos serviços da 

servidora supracitada. 

Art. 2°. Esta resolução entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas 

as disposições em contrário. 

CÂMARA MUNICIPAL DE PACARAIMA/RR - PALÁCIO FRANCISCO 
FERNANDES SOUSA, AO DÉCIMO SEGUNDO DIA DO MÊS DE ABRIL DE DOIS 

MIL E VINTE E QUATRO. 

Registre-se, 
Publique-se, 
Cumpra-se. 

VEREADORA ODILAN A SILVA DOS SANTOS 
Presidente - CMP 

L...R>&-�ÉSAR CARVALHO DE OLIVEIRA JÚNIO 

Câmara Municipal de Pacaraima 
Palácio Francisco Fernandes Souza 

-----� ---

P U B � l 
C cF fo :;1-\.

Rua Monte Roraima, s/nº - Vila Nova - CEP: 69.345-000 
E-mail: secretariageral@pacaraima.rr.leg.br Telefone: (95) 99126 - 669L __ ..:.::,::::,;.::�+--

CNPJ: 01.613.311/0001-99 


